
MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN ARRENDAMIENTOS 
 

 

GARCIA MENDOZA FELICIANO

CANTO HERNANDEZ CLAUDIA

GRUAS MENCHACA RAMOS SA DE C.V.

BORBON GASTELUM FATIMA

ALONSO CORTES GERARDO

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA S.A. DE C.V.

GAMEZ MEJIA CARLOS ENRIQUE

JGUZ CONSTRUCTORA S.A DE C.V

ROBLES ROBLES LILA MARIANA

LOPEZ LOW OLIVER ENRIQUE

CONSTRUCCION BLIFT SA CE CV

GRINLEASING SAPI DE CV

1,500.00

4,000.00

4,640.00

130,500.00

130,500.01

154,477.25

261,000.00

261,000.00

261,000.00

281,300.00

391,645.00

1,634,231.20

Gasto en Arrendamientos Febrero 2022 



MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN ARRENDAMIENTOS 
 

 

 

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

3,999,700.00

3,515,793.46

Gasto Mensual en Arrendaminetos 2022



MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN ARRENDAMIENTOS 
 

 

AÑO 2013 AÑO 2014 AÑO 2015 AÑO 2016 AÑO 2017 AÑO 2018 AÑO 2019 AÑO 2020 AÑO 2021 AÑO 2022

2,349,804.49 

33,219,163.17

41,534,727.17

64,623,022.28

36,116,924.53

32,613,961.11

39,885,673.15

25,196,439.07

31,832,090.62

7,515,493.46

Gasto Anual en Arrendamientos


